
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Про Звернення депутатів Миколаївської  

обласної ради до Верховної Ради України щодо 

внесення змін до Закону України "Про джерела 

фінансування дорожнього господарства України" 

щодо удосконалення механізму фінансування 

дорожньої галузі 

Двадцять восьма 

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 
 

На підставі статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою удосконалення механізму фінансування дорожньої галузі 

обласна рада  

 

  

ВИРІШИЛА: 

  

 

1. Прийняти Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до 

Верховної Ради України щодо внесення змін до Закону України "Про джерела 

фінансування дорожнього господарства України" щодо удосконалення 

механізму фінансування дорожньої галузі (додається). 

  

2. Надіслати текст цього Звернення до Верховної Ради України та 

народних депутатів України від Миколаївської області. 
 

  
 

 

Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР


 
 
 

Додаток 

до рішення обласної ради 

 

 

 

З В Е Р Н Е Н Н Я 

Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної Ради України 

щодо внесення змін до Закону України "Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України" щодо удосконалення механізму фінансування дорожньої 

галузі 

 

З метою удосконалення механізму фінансування дорожньої галузі 

пропонуємо частину 7 статті 3 Закону України "Про джерела фінансування 

дорожнього господарства України" викласти у такій редакції "Перелік об’єктів 

будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонту 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах із зазначенням обсягів 

бюджетних коштів для фінансового забезпечення таких об’єктів за рахунок 

відповідної субвенції затверджується Радою міністрів Автономної Республіки 

Крим, відповідною обласною, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями за погодженням з центральним органом 

виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері дорожнього 

господарства, та з подальшим погодженням із Комітетом Верховної Ради 

України з питань бюджету" та відповідними обласними радами. 

 

 

 

 

 

 

 

Прийнято на двадцять восьмій позачерговій 

сесії обласної ради сьомого скликання  

19 вересня 2019 року 


	ЗВЕРНЕННЯ щодо фінансування автодоріг
	Ріш № Про Звернення до КМУ щодо механізму фінансування доріг

